－ 1 －

議案第７７号

  東急東横線に架かる東三谷橋耐震補強・補修工事の委託契約

上記の議案を提出する。

令和５年１１月２１日

提出者 目黒区長  青   木   英   二

東急東横線に架かる東三谷橋耐震補強・補修工事の委託契約

 下記のとおり委託契約を締結する。

記

１ 契約の目的  東急東横線に架かる東三谷橋耐震補強・補修工事

２ 契約の方法  随意契約

３ 契 約 金 額   ３８２，２９４，０００円

４ 契約の相手方  東京都渋谷区神泉町８番１６号

東急電鉄株式会社

           取締役社長 福 田  誠 一

５ 工 期  契約の日から令和７年３月３１日まで

６ 予 算  令和５年度 一般会計 債務負担行為（令和６年度）

（説明） 目黒区議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例第２条の規定に基づき、この案を提出します。